Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 67/2022

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar o reparo asfáltico na Rua João Jubran, 350, no Jardim São Conrado.

JUSTIFICATIVA

Em meio ao leite carroçável no endereço indicado há um grande buraco que
tem dificultado o fluxo dos veículos.

Em que pese as solicitações anteriores já realizadas, os pedidos da
população não foram atendidos e a situação tem se agravado a cada dia.

Portanto, solicitamos intervenção quanto ao exposto, de modo a solucionar
esta situação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Fevereiro de 2021.

João Éder Alves Miguel
  Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BSY608H00K22B1Y3
		2022-02-24T17:46:27-0300